
Atletický klub
Olomouc





Vážení sportovní přátelé,

Za výbor Atletického klubu Olomouc

Miroslav Hrabal
předseda

Co můžeme nabídnout sponzorům a partnerům klubu

umístění reklamy v areálu atletického stadionu a na frekventované třídě 17. listopadu a přilehlé 
křižovatce
umístění loga na závodních dresech, teplácích a tréninkovém oblečení
umístění loga na startovních číslech
prezentaci firmy ve všech médiích, zvláště pak v denním tisku pravidelně informujícím o atletických 
závodech, na tiskových konferencích nebo v oficiálních rozhovorech s členy klubu
reklamu firmy nebo výrobků v oficiálním klubovém bulletinu a na plakátech k akcím
začlenění jména Vaší firmy do názvu sportovního klubu
prezentaci Vaší firmy na Vámi vybrané akci
umístění Vašeho loga na internetové stránky AK Olomouc s odkazem na Váš web.

Významné akce Atletického klubu Olomouc připravované na sezónu 2020

18. 4. 2020 - Olomoucká dvacítka v chůzi
 - Hanácký 1/2 maraton25. 4. 2020

8. 5. 2020 - Velká cena města Olomouce
 - Czech Open zdravotně postižených22. 5. – 24. 5. 2020

1

po velikých oslavách a po vynikajících výsledcích v roce 2018 je letošní rok významný především dokončenými 
investicemi a pořádanými závody.  Sportovní výkonnost našich závodníků splnila očekávání. Budovatelské 
aktivity byly zahájeny rekonstrukcí atletické dráhy a sektorů a pokračovaly  pokládáním nového povrchu 
v atletickém tunelu. Následně bylo pořízeno výškařské a tyčkařské doskočiště a stříšky na jejich zakrytí. 
Pořádali jsme nejnáročnější závod Mistrovství České republiky juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek 
na dráze – tzv. Gigant. Závodu se zúčastnilo 1050 sportovců ze 121 oddílů z celé České republiky, 
kteří v osmdesáti disciplínách absolvovali 1750 startů. Významnou akcí s mezinárodní účastí byl již 14. ročník 
závodu pro zdravotně postižené CZECH OPEN 2019, kterého se zúčastnilo přes 200 sportovců z 11 zemí 
Evropy a Asie. Pořadatelsky úspěšné byly již tradiční závody jako 48. ročník Velké ceny města Olomouce 
a 53. ročník chodeckých závodů Smola Olomoucká 20 chůze. Z individuálních výsledků opět prokázali svoji 
vysokou výkonnost svěřenci vrhačského trenéra Viktora Znojila – především Jakub Héža ve vrhu koulí 
získanými medailemi z MČR a  účastí na mistrovství Evropy a nastupující generace žákovských závodnic 
Martiny Mazurové ve vrhu koulí a  Kláry Klonové v hodu diskem. Potěšující je rovněž rozšiřující se sprinterská 
základna hochů i dívek, jejichž úspěchy jsou uvedeny v ročence. Hrdi můžeme být na úspěchy našich 
chlapeckých mládežnických družstev. Z Mistrovství ČR družstev dovezly družstva juniorů a dorostenců stříbrné 
medaile a starší žáci získali bronz. Věřím, že tento úspěch je předzvěstí dalších úspěšných let. Výše uvedenými 
aktivitami a výsledky  jsme se mohli prezentovat díky vstřícnosti představitelů statutárního města Olomouce  
a Olomouckého kraje. Především jim patří dík za podporu, která směřovala nejen na vylepšení materiálního 
vybavení areálu, modernizaci povrchů v hale i ve venkovním areálu, ale i na podporu činnosti. Samozřejmě 
díky patří i našim tradičním partnerům a dárcům. Jménem výboru Atletického klubu přeji představitelům 
města a kraje politicky a ekonomicky příznivé klima pro realizaci záměrů, zvláště pak v oblasti sportu. Partnerům 
a dárcům úspěchy v podnikání a všem aktivním závodníkům, organizátorům a rozhodčím pevné zdraví a pohodu.



Olomoucká dvacítka v chůzi

V sobotu 13. dubna 2019 proběhl v olomouckých Smetanových sadech 53. ročník Olomoucké dvacítky 
ve sportovní chůzi. Již tradiční chodecký závod provázela nepřízeň počasí, kdy chvílemi dokonce sněžilo. 
Ani to však neodradilo na 130 chodců a chodkyň, kteří bojovali nejen o první body do soutěží družstev, 
ale také o veteránské tituly. Vítězem hlavního závodu na 10 km mužů se stal olomoucký extraligový 
závodník Dominik Černý v čase 41:38 minut. Na druhém místě došel pardubický Lukáš Gdula výkonem 
42:17 minut a hned za ním jeho oddílový kolega Michal Morvay v čase 42:52 minut. V kategorii žen 
na 10 km zvítězila slovenská závodnice Mária Katerinka Czaková výkonem 46:29 minut, na druhém 
místě skončila česká reprezentantka Anežka Drahotová v čase 47:06 minut a bronz vybojovala 
Hana Burzalová z Brna výkonem 50:31 minut. Mezi veterány zvítězil v hlavním závodě Martin Nedvídek 
z AC Rumburk a mezi veteránkami Alena Kollegová z SSK Vítkovice.

Hanácký 1/2 maraton

19. ročník Hanáckého půlmaratonu se uskutečnil 19. dubna 2019 na atletickém stadionu v Olomouci 
a v přilehlém parku. Součástí závodu bylo také Mistrovství České republiky veteránů a Mistrovství Moravy 
a Slezska. V kategorii žen zvítězila Tereza Ďurdiaková (1:24,04). Mezi ženami v kategorii 50 – 54 let zvítězila 
Dana Jiřičná z Bonbon Praha (1:39,59). V nejstarší kategorii 54 – 59 let se zúčastnila jediná závodnice 
Eva Jirásková z TJ Maratonstav Úpice (1:57,09). V mužské kategorii si vybojoval zlato v těsném finiši 
Zdeněk Krejčí z TJ Liga 100 Olomouc (1:21,29) před Martinem Gogelou z domácího Atletického klubu 
Olomouc (1:21,59). Třetí skončil Jakub Cieslar z TJ TŽ Třinec (1:23,05). V nejstarší mužské 
kategorii 80 – 84 let zvítězil Zdeněk Kopecký z Budvar Č.Budějovice (2:13,15).

2

Nejvýznamnější akce 
Atletického klubu Olomouc v roce 2019



Nejvýznamnější akce 
Atletického klubu Olomouc v roce 2019

3

Velká cena města Olomouce

Ve středu 8. května se konala na olomouckém stadionu již tradiční Velká cena města Olomouce. 48. ročník 
mítinku celý den provázel silný vítr, který ovlivňoval výkony zúčastněných atletů. V běhu na 100 m, který 
závodníci běželi za výrazného protivětru, zvítězil slovenský Denis Danáč v čase 11.30 s. Druhý skončil 
Jan Vácha z Vítkovic v čase 11.43 s a třetí místo obsadil Jiří Štípek ze Zlína za 11.48 s. Z olomouckých 
závodníků dopadl nejlépe Vojtěch Horák, který ve finálovém běhu zaběhl 11.88 s. Mezi ženami zvítězila 
v běhu na 100 m domácí závodnice Eva Kubíčková v čase 12.55 s. Druhé místo obsadila vítkovická 
Štěpánka Kolářová za čas 12.68 s a třetí skončila Lucie Mičunková z Olomouce. Dálkařům hrál naopak 
silný vítr do karet. Brněnský Ondřej Vodák skočil 7.15 m a Slovák Jan Šuba 7.02 m. Třetí skončil 
Matyáš Dalecký za výkon 6.96 m. Z domácích dopadl nejlépe Matěj Namyslo s výkonem 6.83 m. Ve vrhu 
koulí skončil první olomoucký odchovanec Martin Novák za výkon 18.93 m a druhý byl Slovák Matúš Olej 
výkonem 18.86 m. V oštěpařském sektoru bral zlato Jaroslav Jílek z Dukly Praha za 79.07 m. Stříbrný 
pak skončil kroměřížský Dominik Sokola, který oštěp poslal na 71.85 m a bronz bral Patrik Žeňúch 
ze Slovenska za 70.96 m. V ženském oštěpu si Nikol Tabačková z Poruby zajistila účast na Mistrovství 
Evropy do 22 let výkonem 54.41 m. Skok o tyči vyhrál olomoucký vícebojař Filip Samuel a vylepšil 
si osobní maximum na 4.42 m. Třinecká závodnice Barbora Sajdoková si zajistila účast na Mistrovství 
Evropy do 19 let, když ve skoku vysokém překonala laťku ve výšce 185 cm. Stříbro si z Olomouce 
odvezla Tatiana Dunajská a bronz získala olomoucká Kristína Bošková.

Už druhým rokem je součástí mítinku také memoriál Pavla Čecháka na 110 m překážek. Vítězem 
memoriálu se stal Vilém Stránský z VSK Univerzity Brno, když překážky přeběhl za 15.00 s. Jen o tři 
setiny za ním skončil na druhém místě olomoucký Martin Pokorný a bronz si z Olomouce odvezl brněnský 
Martin Schmöger za čas 15.95 s.



4

Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek

Poslední červnový víkend hostil Atletický klub Olomouc Mistrovství České republiky juniorů, juniorek, dorostenců 
a dorostenek na dráze. Na nově zrekonstruovaný olomoucký stadion zavítalo přes tisíc atletů ze 121 klubů 
z celé České republiky. Hned v první disciplíně šampionátu byl k vidění nový rekord mistrovství, o který se postaral 
kladivář Jan Doležálek z Pardubic výkonem 76.29 m. V běhu na 3000 m překážek si suverénně doběhla pro zlato 
také pardubická Veronika Hynková, která časem 6:57.28 splnila limit na Evropský olympijský festival mládeže 
v Baku. Z olomouckých závodníků dopadla první den nejlépe Veronika Jiráčková, když si ve skoku o tyči vytvořila 
nový osobní rekord 347 cm a získala stříbrnou medaili. Druhý závodní den byly zlomeny hned další čtyři rekordy 
šampionátu. O první se postaral sprinter Matěj Krsek, který proletěl cílem běhu na 100 m v čase 10.43 s. 
Mezi dorostenkami skončily na stejné distanci za první Adélou Novotnou domácí Eva Kubíčková a Lucie Mičunková. 
Další rekord padl v běhu na 100 m překážek, kde mezi juniorkami dominovala Tereza Elena Šínová z Atletiky 
Jižní Město v čase 13.54 s. V dálce dorostenců předvedl českobudějovický Tomáš Kratochvíl skok dlouhý 753 cm, 
což bylo nejen jeho nové osobní maximum, ale také tímto skokem překonal o 18 centimetrů dosavadní rekord 
mistrovství. O čtvrtý rekord šampionátu se pak v závěru dne postarala štafeta plzeňských juniorek, když čas svých 
oddílových předchůdkyň překonaly o 57 setin a braly zlato za 46.18 s. Ani domácí štafety však nezůstaly pozadu. 
V běhu na 4x100 m vybojovaly Kubíčková, Eichlerová, Niebauerová a Mičunková stříbrné medaile v novém 
oddílovém rekordu 47,50 s. Dorostenecký oddílový rekord pak vylepšila také stříbrná štafeta ve složení Nevrla, 
Sládek, Šalman, Horák v čase 42.75 s. V neděli se pak dařilo především olomouckým vrhačům Karolíně Morbitzerová 
a Jakubovi Héžovi. Karolína vybojovala stříbrnou medaili v hodu diskem a Jakub ve vrhu koulí obsadil v novém 
osobním rekordu 18.48 m také stříbrnou příčku. Eva Kubíčková si v rozběhu na 200 m vylepšila osobní maximum 
na 24,81 s a ve finále si pak doběhla pro bronz. Přijemným překvapením byl pro domácí publikum bronz 
dorostenecké štafety na 4x400 m ve složení Jakob, Hroch, Horák, Šalman a o poslední rekord mistrovství 
se symbolicky v této poslední disciplíně postarala štafeta jabloneckých juniorek, která zvítězila v čase 3:47.56.

Nejvýznamnější akce 
Atletického klubu Olomouc v roce 2019



Nejvýznamnější akce 
Atletického klubu Olomouc v roce 2019

5

Czech Open 2019

V Olomouci proběhl 16. - 17. srpna 2019 mezinárodní mítink zdravotně postižených sportovců Czech Open. 
Závodů se zúčastnilo celkem 127 sportovců z 11 zemí z celého světa. Součástí mítinku bylo také Mistrovství 
České Republiky zdravotně postižených sportovců. I přes velkou konkurenci získali domácí atleti celkem dvacet 
dva cenných kovů a devět titulů Mistr České republiky. Velice úspěšný byl Martin Kukla, který získal hned dvě 
zlaté medaile a to v hodu oštěpem a ve vrhu koulí. Dušan Ščambura vybojoval zlato v hodu oštěpem a stříbro 
v hodu diskem. Pro další zlato si v běhu na 400 m doběhl Jan Moštěk. Lenka Hornová se stala sběratelkou 
stříbrných medailí a to v hodu diskem a ve vrhu koulí, ale také v bězích na 100 a 200 metrů. Nejzkušenější 
olomoucká závodnice Eva Kacanu získala stříbro ve vrhu koulí a v hodu diskem. Vrhač Michal Rotter pak přidal 
dvě stříbrné medaile v hodu oštěpem a ve vrhu koulí a odnesl si i bronz z hodu diskem. Další bronz vybojovali 
Ivana Drapová a Dalibor Cásek ve vrhu koulí, Eva Kvapilová, Jana Hycová a Karolína Stratilová v hodu míčkem, 
Adéla Sekyrová v hodu kuželkou, Libor Darmovzal v hodu oštěpem a v běhu na 50 m Martin Přichystal. Také 
nejmladší olomoucká závodnice Nela Šudřichová si vybojovala v hodu diskem bronzovou medaili.

Hanácká laťka

Ve čtvrtek 19. září 2019 se konal na Horním náměstí v Olomouci již 14. ročník tradičního výškařského mítinku 
Hanácká laťka. I letos se do Olomouce sjela česká skokanská špička v čele s Martinem Heindlem a i přes 
chladnější počasí předvedli závodníci pěkné výkony.

Nejvýše se podle očekávání dostal favorit soutěže Martin Heindl z TJ Dukly Praha, když překonal laťku ve výšce 
211 cm. Druhý skončil Marek Bahník z Hradce Králové, který jako jediný s Martinem Heindlem překonal 
ještě 208 cm. Předchozí výšku, tj. 205 cm, zdolali čtyři závodníci a tak se pořadí muselo dělit podle počtu 
nezdařených pokusů. Třetí místo tak nakonec obsadil Matyáš Dalecký z Kolína, který 205 cm překonal na první 
pokus. Čtvrtou příčku pak obsadil Jaroslav Bába, protože 205 cm zdolal až na druhý pokus. Páté místo bral 
Ondřej Vodák VSK Univerzity Brno a šestý skončil Josef Adámek z AK Škoda Plzeň.



6

Muži:
Martin Pokorný

 

nejlépe bodující člen družstva mužů

Ženy:
Michaela Gieselová

 

nejlépe bodující členka družstva žen

Muži do 22 let:
Martin Odstrčil

 

2. místo MČR do 22 let – výška

Junioři:
Družstvo juniorů AK Olomouc

Jakub Héža

Jonáš Pospíšil

 

2. místo MČR družstev

1. místo MČR hala – koule
2. místo MČR dráha – koule

2. místo MČR dráha – víceboj 

Juniorky:
Veronika Jiráčková

 

2. místo MČR dráha – tyč

Dorostenci:
Družstvo dorostenců AK Olomouc

Daniel Nevrla

Nevrla, Sládek, Šalman, Horák

Jakob, Hroch, Horák, Šalman

 

2. místo MČR družstev

3. místo MČR hala – 60 m

1. místo MČR dráha – 4x100 m

3. místo MČR dráha – 4x400 m

Dorostenky:
Eva Kubíčková

Karolína Morbitzerová

Lucie Mičunková

Kubíčková, Eichlerová, Niebauerová, Mičunková

 

2. místo MČR hala – 60 m
2. místo MČR dráha – 100 m
3. místo MČR dráha – 200 m

2. místo MČR dráha – disk

3. místo MČR dráha – 100 m

2. místo MČR dráha – 4x100 m

Starší žáci:
Družstvo starších žáků AK Olomouc

Matěj Háp

Benjamin Jakob 

 

3. místo MČR družstev

2. místo LODM – výška

3. místo MČR hala – 800 m

Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019

Marek Künstler

Fojt, Jakob, Beran, Kika

 

Fojt, Kremel, Jakob, Kika

 

3. místo MČR hala – 1500 m

1. místo MČR hala – 4x200 m

2. místo MČR dráha – 4x60 m

Starší žákyně:
Martina Mazurová

Klára Klonová

Alena Levková

 

1. místo MČR dráha – koule
2. místo MČR dráha – disk
1. místo LODM – koule

1. místo MČR dráha – disk

3. místo MČR dráha – výška

Mladší žáci:
Eduard Schwarz

 

nejlépe bodující člen družstva mladších žáků

Mladší žákyně:
Darina Homoláčová 

 

3. místo LODM – dálka

Zdravotně postižení:
Eva Kacanu

Martin Kukla 

 

Jan Moštěk 

Michal Rotter

Dušan Ščambura 

 

1. místo MČR dráha – vrh koulí
1. místo MČR dráha – hod diskem

1. místo MČR dráha – hod oštěpem
1. místo MČR dráha – vrh koulí

1. místo MČR dráha – 400 m

1. místo MČR dráha – vrh koulí

1. místo MČR dráha – hod oštěpem
1. místo MČR dráha – hod diskem

Veteráni:
Václav  Dostalík 

 

2. místo ME veteránů dráha - 20 km
3. místo ME veteránů dráha - 10 km
3. místo ME veteránů hala - 10 km

Trenér:
Viktor Znojil 

 

Héža, Klonová, Mazurová, Morbitzerová

Vedoucí družstva:
Radek Kopecký 

Jiří Novotný

Zdeněk Rakowski 

 

3. místo MČR družstev – starší žáci 
2. místo MČR družstev – dorostenci
2. místo MČR družstev – junioři

7



Martin POKORNÝ Michaela GIESELOVÁ

Martin ODSTRČIL Jakub HÉŽA

Jonáš POSPÍŠIL Veronika JIRÁČKOVÁ

8

Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019

Daniel NEVRLA NEVRLA, SLÁDEK, ŠALMAN, HORÁK

JAKOB, HROCH, HORÁK, ŠALMAN Eva KUBÍČKOVÁ

Karolína MORBITZEROVÁ Lucie MIČUNKOVÁ

9



KUBÍČKOVÁ, EICHLEROVÁ, NIEBAUEROVÁ, MIČUNKOVÁ Matěj HÁP

Benjamin JAKOB Marek KÜNSTLER

FOJT, JAKOB, BERAN, KIKA FOJT, KREMEL, JAKOB, KIKA

10

Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019

Martina MAZUROVÁ Klára KLONOVÁ

Alena LEVKOVÁ Eduard SCHWARZ

Darina HOMOLÁČOVÁ Eva KACANU

11



Martin KUKLA Jan MOŠTĚK

Dušan ŠČAMBURA Michal ROTTER

Václav DOSTÁLÍK

12

Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019



Radek KOPECKÝViktor ZNOJIL

Jiří NOVOTNÝ

Zdeněk RAKOWSKI

Nejúspěšnější trenéři 
Atletického klubu Olomouc 2019

13



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019

Muži

Družstvo mužů nastoupilo letos do extraligových bojů ve značně oslabené sestavě. Chyběl oštěpař 
Štěpán Mikoška, překážkář Jindra Večeřa a sprinter Jan Volko, kteří bývali v předchozích letech svými 
získanými body oporami týmu. Nicméně zbytek družstva usiloval o co nejlepší umístění nejprve 18. května 
v Plzni a poté 24. srpna v Praze. Bohužel v obou případech to na lepší jak osmé místo nestačilo a tak bylo 
jasné, že olomoucké družstvo bude muset změřit síly s dalšími týmy v baráži o setrvání v extralize. 
Ta se konala 8. září v Praze. Po urputných bojích o první dvě postupové příčky však naše družstvo obsadilo 
třetí místo za družstvy Vítkovic a Pardubic. V každém případě považujeme čtyři roky v nejvyšší národní 
soutěži za velice přínosné a pro mnohé závodníky motivující. Obvzláště nastupující generace by před sebou 
měla mít jasný cíl a to vrátit se jednou zpět do extraligy. Nejlépe bodujícími závodníky družstva se stali 
z domácích Martin Pokorný a Filip Samuel a z hostujících Patrik Dömötör a František Buba.

(Tatjána Jeroušková, Libor Kalas – vedoucí družstva)

Ženy

(David Uhlíř – vedoucí družstva)

14

Úspěchy družstev 
Atletického klubu Olomouc 2019

V letošním roce se družstvo žen Atletického klubu Olomouc historicky poprvé zúčastnilo nejvyšší 
ligové soutěže. Vysoká úroveň extraligy se projevila hned na 1. kole v Plzni, kde si olomoucké 
závodnice odbyly svoji premiéru. V základní sestavě chybělo pár závodnic, které byly schopné sbírat 
body a tak to na lepší než osmé místo nestačilo. Podobný scénář se opakoval na druhém srpnovém 
kole v Praze, kde navíc družstvu chybělo vlivem zranění hned několik klíčových závodnic. Všem bylo 
jasné, že holky půjdou do baráže o setrvání v extralize. Baráž se konala 8. září v Praze na Slavii a holky 
se k ní postavily opravdu zodpovědně. Nastoupily v nejsilnější možné sestavě, který zdravotní stav 
dovolil. V průběhu celé baráže se holky přetahovaly o druhé postupové místo s domácími. Závěrečné 
disciplíny však nakonec rozhodly ve prospěch domácího celku a družstvo žen AK Olomouc skončilo 
na 3. místě ziskem 137 bodů. V příštím roce tak ženy čeká návrat do I. národní ligy, kde budou po boku 
mužů opět bojovat o co nejlepší umístění. Nejlépe bodující členkou družstva byla Michaela Gieselová 
s 31,75 body, druhá Eva Kubíčková s 24,25 body a nad 16 bodů se dostaly ještě Marie Bušinová, 
Kristína Bošková, Lucie Mičunková a Katrin Sásová.   

Extraligová družstva mužů a žen



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019
Úspěchy družstev 
Atletického klubu Olomouc 2019

Muži „B”

(Pavel Vrzala – vedoucí družstva)

Junioři

(Zdeněk Rakowski – vedoucí družstva)

15

Olomoucké „béčko“ dosáhlo v letošním roce na historický úspěch, neboť po loňském třetím místě 
v baráži  družstvo vybojovalo 31. srpna 2019 v Břeclavi druhou příčku a tudíž i postup do I. národní 

Po dvou úspěšných kolech a stříbru z Mistrovství Moravy a Slezska odjelo družstvo olomouckých 
juniorů 28. září 2019 do Plzně na Mistrovství České Republiky družstev juniorů a juniorek. Za příjemně 
teplého podzimního počasí se naši závodníci pustili do dramatického boje o medailové umístění. 
Závod začal zvolna, když na první disciplíně, v hodu kladivem, získal náš tým pouze jeden bod. 
V dalších disciplínách se už ale promítla bojovnost celého družstva a naši atleti sbírali jeden bod 
za druhým. Největšími oporami se stali překážkář Patrik Dömötör a skokan František Buba, 
který kromě vítězství v trojskoku výrazně bodoval také ve skoku dalekém a v běhu na 100 m. 
Kryštof Pospíšil posbíral důležité body také v trojskoku a v dálce a navíc v běhu na 110 m př. 
Vrhačskou sekci suverénně reprezentoval kapitán celého týmu Jakub Héža, kterému zdatně sekundoval 
Jaroslav Greguš. Po zranění se vrátil i Jonáš Pospíšil a urval pro tým cenné body ve skoku vysokém 
a ve skoku o tyči. Napínavý souboj o medaile, do kterého promlouvalo celkem pět vyrovnaných týmů, 
nakonec rozhodly až závěrečné štafety. Olomoucká štafeta v běhu na 4x100 m ve složení Dutelly, 
Dömötör, Vychodil, Buba vybojovala důležité druhé místo a stejně tak učinila i štafeta v běhu 
na 4x400 m ve složení Urban, Žlutíř, Pospíšil, Dömötör. Tyto důležité body v závěru upevnily celkové 
druhé místo olomouckého družstva a chlapci se tak mohli radovat ze zisku stříbrných medailí 
na Mistrovství ČR. Kluci vytvořili v Plzni výborný kolektiv, zaslouženě vystoupali na stupně vítězů 
a tímto jim děkuji za skvělé vystoupení a vynikající sportovní zážitek.

ligy. Úspěch je to o to cennější, 
že základ týmu tvoří mladí atleti, 
kteří představují budoucnost 
našeho klubu. Nejlépe bodujícími 
atlety týmu se stali Maxim Kňáva, 
Lukáš Svozil a Jan Šalman. 
Nejúspěšnější disciplínou byl 
celou sezónu suverénně skok 
o tyči, kde se projevuje poctivá 
práce trenéra Michala Valenty. 
Vynikající byl také skok vysoký, 
kde pravidelně bodovali závodnici 

ze stáje Tatjány Jerouškové. Pochvala patří ale všem členům družstva. Od začátku soutěže byla cítit velká 
síla a soudržnost týmu, což se projevilo hlavně v boji o postup. Příští sezónu nás tak čeká nová výzva 
v podobě vyšší soutěže, ale pevně věřím, že i tam sehraje naše družstvo důstojnou roli.



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019

Dorostenci

(Jiří Novotný – vedoucí družstva)

16

Úspěchy družstev 
Atletického klubu Olomouc 2019

Družstvo dorostenců v letošním roce nastoupilo do soutěže s cílem navázat na loňský skvělý výsledek, 
kdy ještě jako starší žáci získali zlaté medaile. Ještě před sezónou bylo družstvo posíleno o hostující 
závodníky  Milana Haboráka a Samuela Beladiče ze Slovenska, Nicholase Jana Adensama z USK Praha, 
Jakuba Grégra a Ondru Lenharta ze Šternberka, Martina Ponížila ze Zlína a Daniela Matušíka z Prostějova. 
V tomto složení byly ambice vysoké a kluci byli rozhodnuti bojovat o medaile. Nejprve bylo potřeba 
postoupit z vícekolové soutěže konané jako Mistrovství Moravy a Slezska. To se bez problémů podařilo, 
když první 2 kola s velkým náskokem vyhráli. Na MČR do Ostravy bohužel nemohl přijet Sam Beladič 
a tak bylo jasné, že bojovat s mimořádně silnou Slavií Praha o zlato bude téměř nemožné. Všichni 
příkladně zabojovali a i přes drobné bodové ztráty jsme nakonec bez problémů obsadili druhé místo 
a z Ostravy dovezli stříbrné medaile. V nejdůležitějším závodě sezóny byl nejlépe bodujícím členem 
družstva Milan Haborák, který zvítězil v obou svých disciplínách. Na paty mu šlapali ve sprintech 
a překážkách Honza Šalman a Vojta Horák. Sam Lawson dokázal, že je velký bojovník, když posledním 
pokusem zvítězil v dálce. Své si odpracovali i Nicholas Adensam, když bez problémů vyhrál 3000 m 
a pomohl dlouhé štafetě k druhému místu a Kuba Grégr, který k druhému místu na 800 m přidal také 
účast ve štafetě. Předpokládané body si připsali vrhači Martin Ponížil, Dan Matušík a Vojta Psotka. 
Silná jako vždy byla i tyčka v podání obou Jirků, Zedníka a Novotného. Ve výšce dobře zazávodili 
Dan Nevrla, Ben Lochman, Sam Duda a Miloš Palla. Patnáctka zásluhou Michala Hrocha a Pepy Pospíšila 
navýšila naše konto o důležité body. Na 3000 m přidal další body Tomáš Přidal a když připočítáme 
příspěvky Kryštofa Sládka, Petra Škvora, Ondry Lenharta a Dalibora Skopala, dostaneme 
se na úctyhodných 184,5 bodu, které s velkou rezervou stačily na stříbrné medaile. 

Stříbrné družstvo juniorů



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019
Úspěchy družstev 
Atletického klubu Olomouc 2019

Dorostenky

(Robert Novotný – vedoucí družstva)

Starší žáci

17

Po prázdninové přestávce se družstvo olomouckých dorostenek opět sešlo na třetím kole soutěže 
Mistrovství Moravy a Slezska v Břeclavi. Tady dorostenky potvrdily výsledky z předchozích dvou kol 
a v celkovém hodnocení tak získaly bronzové medaile a také postup na Mistrovství ČR. Vrchol sezóny 
družstev byl tedy před nimi a bodové předpovědi byly dost těsné. 28. září 2019 pak dorostenky 
vyrazily bojovat do Ostravy na Mistrovství České republiky družstev. Soutěž byla velmi napínavá 
až do závěrečných disciplín a v silné konkurenci olomoucké družstvo nakonec obsadilo důstojné 
páté místo.  Možná to bylo už jen opravdu o trošce toho sportovního štěstíčka, protože moc 
nechybělo.  Nejlépe bodujícími atletkami družstva za celou sezónu byly Eva Kubíčková, Lucie Mičunková, 
Andrea Švecová, Karolína Morbitzerová a Ďurovská Emma.

Družstvo starších žáků v letošním roce zvítězilo ve všech třech základních kolech soutěže a odjelo 
na Mistrovství Moravy a Slezska s jasným cílem postoupit na MČR. Tento cíl se vydařil a kluci i přes 
některé absence a výpadky výkonnosti obsadili třetí místo za družstvy Opavy a Vítkovic. Tím 
si zajistili postup na Mistrovství České republiky v Praze. Tam jsme sice opět neodjížděli v kompletní 
sestavě, ale už s více stabilizovanou výkonností, takže se dopředu rýsovala velká bitva o medailové 
pozice. Průběh soutěže byl velmi zajímavý, body se přelévaly mezi třemi až čtyřmi družstvy, 
které bojovaly o druhé a třetí místo. Už od začátku bylo totiž jasné, že mistrem se letos stane suverénně 
družstvo Opavy a tvrdý boj se bude odehrávat pouze o stříbro a bronz. Do závěrečných krátkých 
a dlouhých štafet jsme vstupovali na čtvrté pozici s malou ztrátou, ale s vědomím síly, kterou už tradičně 
olomoucké štafety mají. Očekávání se beze zbytku naplnilo, štafety byly suverénní a dohromady žáci 
získali 36 bodů. Tento silný závěr znamenal konečné třetí místo a zisk bronzové medaile za družstvy 
Opavy a Plzně. A to ani ke stříbru moc nechybělo. Musím také zmínit a vyzdvihnout odhodlání všech 
členů družstva se poprat nejen se soupeři, ale i s velkou nepřízní počasí. Podmínky byly pro některé 
disciplíny až téměř neregulérní (např. tyč). Přesto i v těchto podmínkách si někteří závodníci vytvořili 
osobní rekordy!! Chtěl bych proto všem poděkovat za předvedené výkony a to nejen na MČR, ale i v průběhu  

Družstva dorostenců a dorostenek



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019

(Radek Kopecký - vedoucí družstva)

Starší žákyně

(Robert Novotný – vedoucí družstva)

Mladší žáci

(Jan Morcinek – vedoucí družstva)

18

Úspěchy družstev 
Atletického klubu Olomouc 2019

celé soutěže. Hlad po úspěchu byl u všech ohromný a medaile si všichni bez vyjímky zaslouží!! Nejvíce 
bodující v průběhu celé soutěže byli Roman Todorov, Šimon Kika, Ben Jakob, Matěj Kelnar a Matěj Háp. 
Spoustu bodů ale nasbírali i Ondra Fojt, Marek Künstler, Saša Dutka, Adam Tomášek, Patrik Kremel 
a další, které sice není prostor vyjmenovat, ale bez kterých by celkový úspěch nemohl přijít. Byla to 
skvělá parta!!

Ve středu 19. června 2019 odjelo družstvo starších žákyň do Přerova na třetí kolo soutěže družstev. 
Přestože se žákyně sešly v oslabené sestavě, tak jim výsledky stačily na vítězství a tudíž hladký 
postup na Mistrovství Moravy a Slezska družstev. To se konalo 15. září 2019 za ideálního počasí 
v Uherském Hradišti. Družstvo se bohužel opět nesešlo v plné sestavě a tak dosáhlo pouze na celkovou 
šestou příčku. Nejcennějšími členkami družstva se za celou sezónu staly Martina Mazurová, 
Klára Klonová a Anička Stejskalová.

Družstvo mladších žáků suverénně zvítězilo v základní krajské soutěži a zajistilo si tak postup 
na Mistrovství Moravy a Slezska, které se konalo v Šumperku 6. října a kam postoupilo 12 nejlepších 
družstev z celé Moravy. Kluci se mezi silnou konkurencí rozhodně neztratili a nakonec vybojovali 
krásné 5. místo s 65 body. Na medaili jim chybělo pouhých 9 bodů, což bylo určitě v jejich silách, 
kdyby nechyběli někteří zranění závodníci. Nejlépe bodujícím členem družstva byl Eduard Schwarz 
s celkovým ziskem 63,25 bodů. Nikolas Hus a David Krov získali pro družstvo shodně 55,25 bodů 
a Jáchym Hájek vybojoval 50,25 bodů.

Bronzové družstvo starších žáků



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019
Úspěchy družstev 
Atletického klubu Olomouc 2019

Mladší žákyně

(David Uhlíř – vedoucí družstev)

Přípravky

(Petra Esterková - vedoucí družstev)

V letošním roce se družstva mladších žákyň úspěšně porvala o postup na Mistrovství Moravy a Slezska 
družstev. V základní části jsme díky početné členské základně postavili dvě družstva mladších žákyň. 
Družstvo A se v krajské soutěži umístilo na 2. místě za letos suverénním družstvem z TJ Šumperk, 
které nakonec zvítězilo i ve finále. Na Mistrovství Moravy Slezska pak olomoucké družstvo skončilo 
na 10. místě se ziskem 27 bodů.. Nejlépe bodující členkou družstva byla Lucie Jurečková se 104 body, 
druhá Anna Marie Lochmanová s 62 body a třetí Alžběta Stejskalová s 38,5 body. Příslibem do budoucna
je fakt, že spousta členek družstva byla letos v kategorii mladšího žactva prvním rokem a příští rok 
se určitě poperou o lepší umístění.

Stejně jako v minulých letech se i v letošním roce děti z přípravek Atletického klubu Olomouc 
zúčastnily Krajského přeboru atletických přípravek. Do sezóny jsme nevstupovali s velkými 
medailovými ambicemi, nicméně naše děti překvapily svou bojovností a předvedenými výkony. 
Družstvo chlapců ovládlo celou soutěž a na domácím stadionu, kde se konalo závěrečné kolo 
soutěže, zaslouženě obdrželi zlaté medaile. Dívky vybojovaly celkové třetí místo. Všem zúčastněným
děkujeme za výbornou reprezentaci klubu, za radost s jakou sportujete a to nejen na závodech, 
ale i na trénincích. Za všechny trenéry mohu říct, že je radost s Vámi pracovat a vést Vás. 
V neposlední řadě děkujeme i rodičům za jejich podporu a spolupráci.

19

Družstvo mladšího žactva



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019
Atleti AK Olomouc
v reprezentaci ČR 2019

Mezistátní utkání do 19 let – 7. 7. 2019 Gy r (Maďarsko)ö
Jakub Héža - vrh koulí (17,65 m) 4. místo

Mezistátní utkání do 17 Let - 13. 7. 2019 Trnava (Slovensko)
Eva Kubíčková – 100 m (11,97 s) 3. místo, 100-200-300-400 m (2:11,41) 1. místo

Karolína Morbitzerová – hod diskem (39,80 m) 3. místo

Mistrovství Evropy do 19 let - 18. - 21. 7. 2019 Boras (Švédsko)
Jakub Héža – vrh koulí (17,42 m) kvalifikace

Evropský olympijský festival mládeže – 21. – 27. 7. 2019 Baku (Ázerbájdžán)
Eva Kubíčková – 100 m (12,11 s) 8. místo

Mistrovství Evropy veteránů na dráze – 5. – 15. 9. 2019 Benátky (Itálie)
Václav Dostalík – 5 km chůze (41:41,27) 6. místo, 10 km chůze (1:15,00) 13. místo, 20 km chůze
(2:52,09) 9. místo

Mezistátní utkání do 15 let - 28. 9. 2019 Ptuj (Slovinsko)
Klára Klonová – hod diskem (35,55 m) 3. místo

Martina Mazurová – vrh koulí (13,58 m) 2. místo, hod diskem (33,46 m) 5. místo

20

Eva Kubíčková v Baku (první zprava)



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019
Úspěchy družstev Atletického klubu Olomouc
Oddíl zdravotně postižených

Zdravotně postižení sportovci

21

Sekce zdravotně postižených sportovců Atletického klubu Olomouc zaznamenal v letošním roce 
řadu úspěchů a to nejen na národní, ale i na mezinárodní úrovni. Reprezentanti Eva Kacanu 
a Dušan Ščambura v únoru odcestovali na Světové hry IWAS do Spojených Arabských Emirátů. 
Eva zde získala jednu zlatou medaili ve vrhu koulí a dvě stříbrné v hodu oštěpem a v hodu diskem. 
Dušan pak přidal stříbro ve vrhu koulí a bronz v hodu oštěpem.  V květnu se Michal Rotter zúčastnil 
Croatia Open 2019, kde vybojoval bronzovou medaili v hodu diskem a 25. května se v Brně konalo 

nabitý červenec začal v Brně Emil Open 2019, osmým ročníkem  evropských letních her handicapované 
mládeže. Zlato si z Brna přivezli Martin Přichystal a Václav Janáček. Vojtěch Utíkal získal dvě stříbra 
a Karolína Stratilová bronz. Následoval druhý závod série Grand Prix, konaného v polské Bydgošti, 
odkud dovezli olomoučtí atleti tři stříbrné medaile. Konkrétně na medailových příčkách skončili 
Dušan Ščambura, Jan Moštěk a Martin Kukla. Dušan Ščambura stihl v červenci vybojovat další cenné 
kovy a to na otevřeném mistrovství Kanady. V hodu oštěpem skončil na prvním a ve vrhu koulí na třetím 
místě. V Kanadě s ním byla také Eva Kacanu, která obsadila dvakrát třetí příčku a to ve vrhu koulí 
a v hodu diskem. Červencové závody uzavřel třetí ročník vrhačského mítinku Handi Open v Bánské 
Bystrici. Michal Rotter tam skončil na prvním místě v hodu oštěpem, Adéla Sekyrová si zajistila zlato 
v hodu kuželkou a bronz v hodu diskem a Eva Kvapilová obsadila dvakrát druhou příčku a to v hodu 
kuželkou a v hodu diskem. V srpnu pak uzavřel úspěšnou sérii Grand Prix, tentokrát v Paříži, Filip Vartoň, 
který vybojoval bronzovou medaili v hodu diskem. Závěr sezóny ještě čeká v listopadu Jana Moštěka 
a to na Mistrovství světa zdravotně postižených sportovců v Dubaji.

Mistrovství ČR neslyšících, kde olomoucké 
atletky získaly celkem dvanáct medailí. Starší 
žákyně Nela Šudřichová vybojovala zlato 
ve skoku vysokém, ve skoku dalekém, ve vrhu 
koulí a přidala navíc stříbro jako součást 
štafety 4x100 m. Dorostenka Tereza Látalová 
ji s cennými kovy napodobila, ovšem tři zlaté 
medaile obdržela za běh na 800 m, skok 
daleký, běh na 4x100 m a stříbro vybojovala 
v běhu na 100 m. Lenka Hornová přidala ještě 
zlato v hodu oštěpem, v běhu na 4x100 m 
a stříbro ve vrhu koulí a v hodu diskem. Závody



Nejúspěšnější atleti 
Atletického klubu Olomouc 2019
Veteráni
Atletického klubu Olomouc

Veteráni

Úspěšný rok má za sebou bývalý československý reprezentant ve sportovní chůzi a dodnes stále 
aktivní člen Atletického klubu Olomouc Václav Dostalík. V březnu v polské Toruni na 8. Veteránském 
mistrovství světa v halové atletice startoval na chodeckém závodě na 10 km, který probíhal v přilehlém 
parku vedle moderní haly. V kategorii 70+ za účasti 43 startujících vybojoval, jako součást tříčlenného 
družstva spolu s českými chodci Vladimírem Kánským a Stanislavem Markem, bronzovou medaili 
za čas 3:36:28 hod. V září se pak Václav Dostalík zúčastnil Mistrovství Evropy veteránů na dráze 
v italských Benátkách. Olomoucký chodec tentokrát startoval v chůzi na 5.000 m na dráze, kde obsadil 
6. místo časem 41:41:27 min. a dále na chodeckých tratích 10 km a 20 km. V Itálii se rovněž dařilo 
v soutěži družstev, kde na 20 km okruhu spolu se Zdeňkem Gonsiorovským (1941), 
Stanislavem Markem (1942) získal stříbrnou medaili. Ve stejném složení pak pro českou výpravu 
vybojovali na 10 km okruhu bronzovou medaili. V individuální soutěži v chůzi na 20 km byl Václav 
Dostalík devátý časem 2:52:09 hod. a na 10 km se umístil na 13. místě časem 1:15:00 hod.

22



European kids athletics games 2019

Ve dnech 9. - 11. září 2019 se výprava Atletického klubu Olomouc, čítající vybraných 19 atletů 
z řad mladšího a staršího žactva, zúčastnila již 14. ročníku mezinárodních závodů EKAG v Brně. 
Závodů se v letošním roce zúčastnil rekordní počet 1800 závodníků z 18 zemí světa. Naši závodníci 
se mezi ohromným počtem soupeřů rozhodně neztratili a vybojovali několik cenných finálových 
umístění a čtyři medaile. Nejúspěšnější z našich závodníků byla Alena Levková, která zvítězila 
ve skoku vysokém dívek ročníků 2004 výkonem 164 cm. Překážkáři Patrik Kremel a Roman Todorov 
vybojovali ve finálovém závodě na 100 metrů překážek dvě medaile. Patrik získal stříbro 
za čas 14,07 s a Roman skončil těsně za ním na třetím místě v čase 14,13 s. 

23

EKAG 2019

Další medaili vybojovala štafeta starších chlapců na 4x60 m. Štafeta ve složení Kika, Fojt, Todorov, 
Kremel zaběhla čas 28,02 s a získala stříbrné medaile.



Oddílové rekordy

50 m

60 m

100 m

150 m

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

800 m

1000 m

1500 m

1 míle

2000 m

3000 m

2 míle

5000 m 

10000 m 

20 km

Půlmaraton

25 km

Maraton

50 km

Hodinovka

1500 mpř

2000 mpř

3000 mpř

60 mpř

110 mpř

200 mpř

300 mpř

400 mpř

Chůze - 3 km

Chůze - 5 km

Chůze - 10 km dráha

Chůze - 10 km okruh

Chůze - 20 km

Chůze - 50 km

Chůze - hodinovka

Disciplína
Roman Zrun

Pavel Rada

Dominik Záleský

Dominik Záleský

Roman Zrun

Roman Zrun

Ivo Dedek

Ivo Dedek

Tomáš Podoba 

Zdeněk Sedláček

Pavel Vaňha

Ivan Uvízl

Bohuslav Smékal

Vladimír Hartinger

Ivan Uvizl

Václav Filip

Ivan Uvizl

Václav Filip

Václav Filip 

Václav Filip

Stanislav Lujka

Václav Filip

Václav Filip

Oldřich Kroupa

Vlastimil Sotorník

Vladimír Hartinger

Martin Pokorný

Martin Pokorný

Samuel Lawson

Martin Linduška

Rudolf Sosík

Erik Jelínek

Vladislav Dostál

Vladislav Dostál

Dalibor Černota

Vladislav Dostál

Miroslav Svoboda

Miroslav Svoboda

Vladislav Dostál

Jméno Rok narození
1960

1978

1995

1995

1960

1960

1981

1981

1982

 

1941

1956

1958

1942

1954

1958

1960

1958

1960

1960

 

1960

1959

1960

1960

1938

1965

1954

1988

1988

2002

1981

1945

1998

1957

1957

1963

1957

1961

1961

1957

5,7

6,05

6,75

10,31

16,5

21,56

34,52

48,49

01:07,94

 

01:53,40

2:25,0

3:48,35

04:19,8

05:30,2

08:16,9

09:41,0

14:07,2

29:47,5

1:03:20

 

1:19:30

2:19:31

2:53:55

18 660

04:25,3

06:14,0

8:49,97

7,93

14,18

25,21

38,14

52,7

53,16

12:42,2

21:27,6

45:40:00

44:31:00

1:31:07

4:08:28

13 250

1977

1996

2017

2017

1977

1977

1999

1999

2018

 

1961

1974

1978

1967

1980

1977

1994

1978

1989   

1992

1994

1993

1956

1982

1982

2018

2017

2017

1998

1969

2018

1980

1980

1984

1984

1982

1982

1985

Výkon Rok

MUŽI

24



Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Trojskok

Vrh koulí - 7,26 kg

Hod diskem - 2 kg

Hod diskem - 2 kg

Hod oštěpem - 800 g

Hod oštěpem - 800 g

Hod kladivem – 7,26 kg

Sedmiboj

Desetiboj

Štafeta 4x100 m

 

elektronicky

 

Štafeta 4x200 m

 

Štafeta 4x400 m

 

Štafeta 4x1500 m

 

Štafeta 3x1000 m

Štafeta 4+3+2+100 m 

Štafeta 8+4+2+100 m

 

Štafeta 10x100 m

Disciplína
Dalibor Hon

Jiří Svoboda

Jan Broda

Jan Broda

Martin Novák

František Znojil

Leonid Artyukhov

Štepán Mikoška

Bohumil Kyselý

Miloslav Spurný

Václav Krejčíř

Václav Krejčíř

Ptáčník - Pospíšil

Zatloukal - Ludka V.

Boklažuk - Uhlíř

Dvořák - Rada

Balík - Zrun

Rakowski - Němec

Horák - Petratur

Béza - Mikšík

Zaoral - Tunys

Dr.Slavíček - Brlica

Smékal B. - Szwarc - Kraus

Balík - Zrun

Němec - Rakowski

Szwarc - Vitula

Zatloukal - Ludka V.

Petula,Pecha,Krátký,Heneš,Slouka

Žák,Balík,Zrun,Rakowski,Němec

Jméno Rok narození
1978

1968

1940

1940

1992

1938

1984

1995

1942

1969

1983

1983

221

510

745

15,55

19,56

52,18

60,88

71,69

76,44

64,48

h 5194

7110 

42,2 

42,42

01:28,7 

3:20,63 

16:04,2 

07:36,6

01:58,2 

03:21,2 

01:51,9

2001

1991

1965

1964

2018

1959

2009

2018

1964

1988

2007

2004

1965

 

1997

1977 

2003 

1950 

1965

1977 

1965 

1977

Výkon Rok

ŽENY

Disciplína Jméno Rok narození Výkon Rok

50 m

60 m

 

100 m

150 m

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

Andrea Novotná

Romana Vognárová

Eva Kubíčková

Andrea Novotná

Andrea  Novotná

Andrea Novotná

Šárka Pundyová

Martina Pavlištíková

Jarmila Vinterová

Božena Hromadová

1974

1965

2003

1974

1974

1974

1971

1969

1959

1963

6,66

7,4

7,61

11,85

17,8

24,38

40,7

55,82

01:20,0

01:40,0

1998

1982

2019

1998

1997

1997

1990

1990

1975

1981

25

Oddílové rekordy



800 m

1000 m

1500 m

1 míle

2000 m

3000 m

5000 m

10000 m

silnice 10 km

Půlmaraton

Maraton

50 mpř

60 mpř

100 mpř

200 mpř

300 mpř

400 mpř

3000 mpř

Chůze - 3 km

Chůze - 5 km

Chůze - 10 km

Chůze - hodinovka

Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Trojskok

Vrh koulí - 4 kg

Hod diskem - 1 kg

Hod oštěpem - 600 g

starý typ

Hod kladivem - 4 kg

Pětiboj h

Sedmiboj

Štafeta 4x100 m

ručně

Štafeta 4x100 m

elektronicky

Štafeta 4x400 m

Disciplína
Petra Ivanová

Petra  Ivanová

Petra Drajzajtlová

Petra Ivanová

Petra  Ivanová

Petra Kamínková

Petra Drajzajtlová

Petra Drajzajtlová

Petra Drajzajtlová

Petra Drajzajtlová

Petra Kamínková

Andrea  Boklažuková

Andrea  Novotná

Andrea  Novotná

Eva Kubíčková

Michaela Gieselová

Katrin Sásová

Marie Dostálová

Alexandra Gromusová

Alexandra Gromusová

Alexandra Gromusová

Lenka  Tománková

Radmila  Suchá

Nela Severová

Nikola Pikartová

Lucie Kostnerová

Marie Delingerová

Dagmar Pešáková

Dagmar  Flyntová

Natálie Durčáková

Jarmila  Vinterová

Monika Plachá

Barbora Zatloukalová

Barbora Zatloukalová

Lovečková - Pavlištíková 

Pundyová - Boklažuková

Kubíčková - Eichlerová

Niebauerová - Mičunková

Bačíková - Ivanová 

Jakubíková - Strnadová 

Jméno Rok narození
1983

1983

1973

1983

1983

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1974

1974

1974

2003

1999

1998

1976

1962

1962

1962

1973

1959

1987

1989

1981

1976

1972

1972

1997

1959

1990

1997

1997

02:09,52

02:50,20

04:24,20

05:14,1

06:38,7

09:17,60

16:03,98

33:38,68

34:34:00

1:12:49

2:47:36

7,10

8,28

13,30

29,42

44,87

62,77

12:05,70

17:49,9

29:33,53

59:57:00

7 696

180

180

400

625

12,91

15,68

53,06

53,76

47,98

51,25

3921

5429

48,2 

47,50

04:02,66

2007

2005

2001

2010

2000

2007

2003

2000

2003

2001

2007

1992

1998

1998

2019

2016

2018

2006

2000

1999

1999

1996

1976

2006

2010

2005

1997

1994

1996

2015

1976

2010

2016

2016

1990

 

2019 

2001

Výkon Rok

26

Oddílové rekordy



50 m

 

60 m 

100 m

150 m

200 m

300 m

400 m

800 m

1000 m

1500 m

3000 m

5000 m

10000 m

2000 mpř

3000 mpř

60 mpř

110 mpř

 

200 mpř

300 mpř

400 mpř 

Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Trojskok

Vrh koulí – 7,26 kg

Vrh koulí – 6 kg

Hod diskem - 2 kg

Hod diskem - 1,75 kg

Hod oštěpem - 800 g

Hod kladivem – 7,26 kg

Hod kladivem – 6 kg

Sedmiboj H

Desetiboj

Štafeta 4x100 m 

Štafeta 4x200 m 

Disciplína
Roman Zrun

Pavel Rada

Roman Zrun

Michal Lehnert

Pavel Rada

Roman Zrun

Roman Zrun

Ivo Dedek

Ivo Dedek

Pavel Rohánek

Pavel Vaňha

Ivan Uvizl

Ivan Uvizl

Ivan Uvizl

Josef Vaculín

Vlastimil Sotorník

Václav Svak

Jindřich Večeřa

Pavel  Němec

Jindřich Večeřa

Rudolf Sosík

Martin Linduška

Tomáš Křikal

Tomáš Čelko

Martin Odstrčil

Roman  Zrun

Vladimír Michalička

Tomáš Janeček

Ladislav Prášil

Martin Novák

Martin Novák

Martin Novák

Robert Srovnal

Miloslav  Spurný

Tomáš Koudela

Filip Samuel

Jindřich Večeřa

Boklažuk - Uhlíř 

Dvořák - Rada 

Balík - Zrun 

Rakowski - Němec 

Jméno Rok narození
1960

1978

1960

1987

1978

1960

1960

1981

1981

1965

1956

1958

1958

1958

1962

1965

1954

1995

1959

1995

1945

1981

1990

1986

1999

1960

1982

1998

1990

1992

1992

1992

1975

1969

1995

1998

1995

5,7

6,05

6,8

6,95

10,58

16,5

21,56

34,52

48,49

01:53,8

02:25,0

03:52,0

08:16,9

14:32,0

33:06,0

06:14,0

09:41,47

8,17

14,8

14,50

26,5

38,14

53,75

53,01

207

506

723

15,46

17,67

19,96

52,16

59,03

68,76

62,76

58,75

5122

6514 

42,42

 

01:28,7

1977

1996

1976

2006

1997

1977

1977

1999

1999

1984

1974

1977

1977

1977

1981

1982

1983

2014

1977

2014

1963

1998

2008

2004

2017

1977

2000

2017

2009

2011

2011

2011

1992

1988

2014

2017

2014 

1997 

1977

Výkon Rok

JUNIOŘI

27

Oddílové rekordy



Štafeta 4x400 m 

Štafeta 4+3+2+100 m 

Štafeta 10x100 m

Disciplína
Horák - Petratur 

Béza - Mikšík 

Balík - Zrun 

Němec - Rakowski 

Petula,Pecha,Krátký,Heneš,Slouka 

Žák,Balík,Zrun,Rakowski,Němec 

Jméno Rok narození
03:20,63 

01:58,2 

01:51,9

2003

1977 

1977

Výkon Rok

JUNIORKY

Disciplína Jméno Rok narození Výkon Rok

50 m

60 m 

100 m

200 m 

300 m

400 m

500 m

600 m

800 m

1000 m

1500 m

s muži

1 míle

2000 m

3000 m

50 mpř

60 mpř

100 mpř

200 mpř

300 mpř

400 mpř

Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Trojskok

Vrh koulí - 4 kg

Hod diskem - 1 kg

Hod oštěpem - 600 g

starý typ

Šárka Pundyová

Romana Vognárová

Eva Kubíčková

Eva Kubíčková

Radka Lovečková

Pavla Hřivnová

Karolína Petrová

Malvína  Ležatková

Jarmila Vinterová

Eliška Nerudová

Eliška Nerudová

Petra Ivanová

Petra Ivanová

Petra Ivanová

Monika Bačíková

Petra  Ivanová

Tereza Přidalová

Andrea  Boklažuková

Andrea  Boklažuková

Andrea  Boklažuková

Eva Kubíčková

Michaela Gieselová

Eva Vaidová

Radmila  Suchá

Nela Severová

Nikola Pikartová

Vanda  Nováková

Eva Vaidová

Dagmar Pešáková

Jana  Bajcarová

Natálie Durčáková

Jarmila  Vinterová

1971

1965

2003

2003

1972

1986

2002

1980

1959

1997

1997

1983

1983

1983

1984

1983

1997

1974

1974

1974

2003

1999

1985

1959

1987

1989

1958

1985

1972

1983

1997

1959

6,70

7,4

7,61

11,92

24,2

24,39

41,43

56,32

01:20,0

01:36,34

02:12,10

02:56,44

04:37,37

04:35,1

05:45,4

06:38,7

10:27,55

7,10

8,56

13,83

29,42

45,05

63,03

180

180

380

609

12,73

15,55

43,63

53,76

47,98

1990

1982

2019

2019

1988

2004

2016

1998

1975

2013

2013

1999

2001

1999

2001

2000

2015

1992

1992

1992

2019

2014

2003

1976

2006

2008

1976

2003

1991

2001

2015

1976

28

Oddílové rekordy



29

Oddílové rekordy

Disciplína Jméno Rok narození Výkon Rok

Hod kladivem - 4 kg

Pětiboj H

Sedmiboj

Štafeta 4x100 m 

Štafeta 4x200 m H 

Štafeta 4x400 m

Monika Plachá

Barbora Zatloukalová

Barbora Zatloukalová

Kubíčková - Eichlerová

Niebauerová - Mičunková

Zlatníková - Zatloukalová

Novotná - Gieselová

Vaidová E. - Bačíková 

Hřivnová - Jakubíková 

1990

1997

1997

49,62

3921

5429

47,50 

01:44,43 

04:03,91

2007

2016

2016

2019 

2015 

2001

50 m

60 m

 

100 m 

150 m

 

200 m

300 m

400 m

800 m

1000 m

1500 m

3000 m

5000 m

2000 mpř

60 mpř

110 mpř

200 mpř

300 mpř

400 mpř

Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Trojskok

Vrh koulí - 5 kg

Hod diskem - 1,5 kg

Hod oštěpem - 700 g

Hod oštěpem - 600 g

Disciplína
Roman Zrun

Pavel Rada

Daniel Nevrla

Roman Zrun

Roman Zrun

Roman Zrun

Vojtěch Horák

Roman Zrun

Vojtěch Horák

Jakub Mikšík

Josef Popelka

Pavel Vaňha

Jan Nicholas Adensam

Jaroslav  Regent

Ivan Uvizl

Vlastimil Sotorník

Samuel Lawson

Jan Klementa

Samuel Lawson

Martin Linduška

Tomáš Křikal

Jonáš Pospíšil

Roman  Zrun

Zdeněk Béza

Zdeněk Béza

Martin Pítr

Petr Novotný

Tomáš Schlegel

Robert Srovnal

Jméno Rok narození
1960

1978

2002

1960

1960

1960

2003

1960

2003

1984

1958

1956

2002

1964

1958

1965

2002

1987

2002

1981

1990

2001

1960

1986

1986

1983

1989

1999

1975

5,7

6,9

7,10

10,4

10,76

16,5

16,72

21,56

35,81

49,51

01:54,9

02:28,4

03:58,48

08:35,8

15:33,4

06:14,0

8,06

14,82

25,51

38,14

53,62

206

506

705

14,34

19,41

56,56

56,17

77,76

1977

1993

2019

1977

1977

1977

2018

1977

2019

2001

1975

1973

2018

1981

1975

1982

2018

2003

2017

1998

2007

2018

1977

2003

2003

2000

2006

2014

1992

Výkon Rok

DOROSTENCI



30

Oddílové rekordy

Hod kladivem - 5 kg

Desetiboj 

Štafeta 4x100 m

 

Štafeta 4x200 m H 

Štafeta 4x400 m

Disciplína
Jan Koudela

Jonáš Pospíšil

Roman Zrun

Nevrla - Sládek 

Šalman - Horák 

Kocourek - Mautner

Pospíšil - Lawson

Klementa - Kovář 

Horák - Béza 

Jméno Rok narození
1989

2001

1960

56,97

6634

6879

42,75 

01:31,72 

03:25,69

2006

2018

1977

2019 

2018 

2003

Výkon Rok

60 m

100 m

150 m

200 m

300 m

400 m

600 m

800 m

1000 m

1500 m

1 míle

2000 m

3000 m

50 mpř (8,20 mezery)

50 mpř (8,50 mezery)

60 mpř (8,50 mezery)

100 mpř

200 mpř

300 mpř

400 mpř

1500mpř

Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Trojskok

Vrh koulí - 4 kg

Vrh koulí - 3 kg

 

Disciplína
Romana Vognárová

Eva Kubíčková

Eva Kubíčková

Eva Kubíčková

Radka Lovečková

Radka Lovečková

Karolína Petrová

Malvína  Ležatková

Eliška Nerudová

Eliška Nerudová

Petra Ivanová

Veronika Lavrinčíková

Monika Bačíková

Petra Ivanová

Šárka Sittová

Andrea Boklažuková

Andrea Boklažuková

Andrea Boklažuková

Miroslava Hrabalová

Eva Kubíčková

Michaela Gieselová

Michaela Gieselová

Markéta Novotná

Radmila Suchá

Hana Konečná

Vanda  Nováková

Eva Vaidová

Dagmar Pešáková

Monika Plachá

Jméno Rok narození
1965

2003

2003

2003

1972

1972

2002

1980

1997

1997

1983

2001

1984

1983

1975

1974

1974

1974

1979

2003

1999

1999

1998

1959

1989

1958

1985

1972

1990

7,4

7,61

11,92

18,54

24,2

24,62

41,43

56,52

01:36,34

02:12,10

02:56,44

04:37,69

05:45,4

06:38,71

0:33,90

7,31

7,36

8,81

13,88

29,42

44,58

65,73

06:03,39

180

355

604

11,76

15,25

14,76

 

1982

2019

2019

2018

1988

1988

2016

1997

2013

2013

1999

2017

2001

2000

1992

1991

1991

1991

1996

2019

2016

2016

2014

1976

2006

1975

2001

1989

2007

Výkon Rok

DOROSTENKY



60 m

100 m

150 m

200 m

300 m

400 m

600 m

800 m

1000 m

1500 m

2000 m

3000 m

1500 mpř

60 mpř

100 mpř

200 mpř

400 mpř

Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Disciplína
Pavel Rada

Adam Röder

Roman Zrun

Vojtěch Horák

Pavel Rada

Vojtěch Horák

Roman Zrun

Vojtěch Horák

Vojtěch Horák

Jan Šalman

Nicholas Jan Adensam

Nicholas Jan Adensam

Nicholas Jan Adensam

Nicholas Jan Adensam

Nicholas Jan Adensam

Nicholas Jan Adensam

Michal Hroch

Samuel Lawson

Samuel Lawson

Samuel Lawson

Martin Linduška

Jiří Podivínský

Jiří  Svoboda

Tomáš Kalas

Adam Röder

 

Jméno Rok narození
1978

1998

1960

2003

1978

2003

1960

2003

2003

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2002

2002

1981

1980

1968

1993

1998

6,9

7,13

10,7

11,32

16,7

16,72

22,2

23,52

36,36

51,97

01:26,46

01:56,84

02:31,00

04:01,02

05:54,07

09:09,70

04:41,74

8,16

13,53

25,51

01:00,87

191

435

690

690

1993

2013

1975

2018

1993

2018

1975

2018

2018

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2017

2017

2017

1996

1995

1983

2008

2013

Výkon Rok

STARŠÍ ŽÁCI

31

Oddílové rekordy

Hod diskem - 1 kg

Hod oštěpem - 500 g

Hod oštěpem - 600 g

starý typ

Hod kladivem – 4 kg

Hod kladivem - 3 kg

Pětiboj H

Sedmiboj

Štafeta 4x100 m

 

Štafeta 4x200 m H

Štafeta 4x400 m

 

Disciplína
Jana Bajcarová

Natálie Durčáková

Natálie Durčáková

Jarmila  Vinterová

Monika Plachá

Monika Plachá

Barbora Zatloukalová

Barbora Zatloukalová

Kubíčková - Eichlerová

Niebauerová - Mičunková

Zlatníková - Zatloukalová

Zbořilová - Nerudová

Vaidová E. - Bačíková

Hřivnová - Jakubíková

Jméno Rok narození
1983

1997

1997

1959

1990

1990

1997

1997

43,63

54,92

49,98

47,98

49,62

55,38

3715

5294

47,50

01:45,78

04:03,91 

2007

2001

2013

2014

1976

2007

2007

2013

2014

2019 

2013

2001

Výkon Rok



Trojskok

Vrh koulí - 4 kg

Hod diskem - 1 kg

Hod oštěpem - 600 g

Hod kladivem - 5 kg

Hod kladivem - 4 kg

Hod kriketem

Sedmiboj H

Devítiboj

Štafeta 4x60 m

Štafeta 4x60 m

elektronicky

Štafeta 4x150 m

Štafeta 4x200 m

Štafeta 4x300 m

Štafeta 3x300 m

Disciplína
Jiří Podivínský

Jakub Héža

Jan Odstrčil

Robert Srovnal

Miroslav Spurný

Michal Maier

Michal Protivánek

Samuel Lawson

Samuel Lawson

Komínek - Dvořák 

Jeništa - Rada

Kika - Sládek

Šalman - Horák

Linduška - Juřica 

Kozelka - Dedek 

Kika - Sládek 

Jakob - Horák

Šalman - Sládek

Hroch - Horák

Arnošt - Stejskal - Klementa 

 

Jméno Rok narození
1980

2000

1995

1975

1969

1988

1977

2002

2002

11,87

19,37

56,52

67,82

37,10

46,09

74,08

4443

5266

27,6

26,95 

01:14,27 

1:34.13 

02:30,21

 

01:55,00

1995

2015

2010

1990

1984

2003

1989

2017

2017

1993

2018 

1996 

2018 

2018 

2002

Výkon Rok

32

Oddílové rekordy

60 m

100 m

150 m

200 m

300 m

400 m

800 m

1000 m

1500 m

3000 m

50 mpř

60 mpř

80 mpř

 

100 mpř 

200 mpř

300 mpř

Disciplína
Eva Kubíčková

Lucie Zlatníková

Eva Kubíčková

Šárka Pundyová

Karolína Petrová

Eliška Nerudová

Eliška Nerudová

Lenka  Zabloudilová

Tereza Přidalová

Iva  Zavadilová

Miroslava Hrabalová

Barbora Zatloukalová

Miroslava Hrabalová

Miroslava Hrabalová

Andrea  Boklažuková

Andrea  Boklažuková

Michaela Gieselová

Michaela Gieselová

Jméno Rok narození
2003

1997

2003

1971

2002

1997

1997

1982

1997

1969

1979

1997

1979

1979

1974

1974

1999

1999

7,70

12,34

18,54

25,62

41,43

58,54

2:13,24

03:10,0

4:43,90

11:21,4

7,53

8,97

11,0

11,56

14,3

14,63

29,65

45,05

2018

2012

2018

1986

2016

2012

2012

1997

2012

1984

1994

2012

1994

1994

1989

1989

2014

2014

Výkon Rok

STARŠÍ ŽÁKYNĚ



60 m

100 m

150 m

200 m

300 m

600 m

800 m

1000 m

1500 m

3000 m

60 mpř

 

Disciplína
Adam Röder

Josef Zdráhal

Adam Röder

Pavel Rada

Adam Röder

Bedřich Zahradník

Michal Gazdík

Jonáš Pospíšil

Martin Gogela

Martin Gogela

Josef Zdráhal

Jan Šalman

Jméno Rok narození
1998

1954

1998

1978

1998

2004

1984

2001

2001

2001

1954

2003

7,59

12,6

18,35

27,1

38,68

01:43,51

02:17,99

03:03,85

05:01,50

10:40,35

8,8

8,90

2011

1967

2011

1991

2011

2016

1997

2014

2014

2014

1967

2016

Výkon Rok

MLADŠÍ ŽÁCI

33

Oddílové rekordy

Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Vrh koulí - 4 kg

Vrh koulí - 3 kg

Hod diskem - 1 kg

Hod diskem - 0,75 kg

Hod oštěpem - 500 g

Hod oštěpem - 600 g

starý typ

Hod kladivem - 3 kg

Hod kriketem

Sedmiboj

Pětiboj (hala)

Sprinterský trojboj

Štafeta 4x60 m

 

Štafeta 4x100 m 

Štafeta 4x200 m 

Štafeta 4x300 m

 

Štafeta 3x300 m 

Štafeta 4-3-2-100 m

Disciplína
Dagmar Krejčířová

Hana Konečná

Miroslava Hrabalová

Monika Plachá

Monika Plachá

Dagmar Elsnerová

Klára Klonová

Natálie Durčáková

Natálie Durčáková

Eva Smékalová

Monika Plachá

Natálie Durčáková

Barbora Zatloukalová

Barbora Zatloukalová

Barbora Begová

Zacharová - Niebauerová R.

Kolářová - Kubíčková

Vaidová M. - Vaidová E. 

Lacková - Hřivnová 

Kubíčková - Kolářová

Spáčilová - Zacharová

Petrová - Pazderová

Mičunková - Suchánková

Vaidová E. - Vaidová M. 

Hřivnová 

Řihošková - Valíčková 

Doubravová - Unzeitigová 

Jméno Rok narození
1974

1989

1979

1990

1990

1969

2004

1997

1997

1963

1990

1997

1997

1997

2000

172

330

594

12,41

13,98

35,98

42,54

51,63

49,13

39,16

52,72

68,17

4533

3418

2035

29,95

 

50,82 

1:46,61

 

2:53,92 

2:08,40 

2:42,90

1989

2004

1994

2005

2005

1984

2019

2012

2012

1978

2005

2012

2011

2012

2014

2018 

2000 

2018 

2016 

2000 

1996

Výkon Rok



34

Oddílové rekordy

 80 mpř

Skok vysoký

 

Skok o tyči

Skok daleký

Vrh koulí - 3 kg

Vrh koulí - 4 kg

Hod diskem - 1k g

Hod oštěpem - 600 g

Hod oštěpem - 500 g

Hod kriketem

Pětiboj

Sprinterský trojboj

Štafeta 4x60 m 

Štafeta 4x300 m

Štafeta 3x300 m

Disciplína
Petr Fidler

Tomáš Nevtípil

Benedikt František Lochman

Petr  Jílek

Benedikt František Lochman

Jakub Héža

Martin Dlabaja

Martin Dlabaja

Jiří Janhuba

Matěj Kelnar

Michal  Protivánek

Kryštof Sládek

Josef  Zdráhal

Zbraněk - Sládek

Šalman - Lochman 

Buček - Macho - Šrom 

Jméno Rok narození
1975

1990

2003

1974

2003

2000

1975

1975

1954

2004

1977

2003

1954

2003

12,2

165

165

250

611

13,24

12,26

40,52

38,68

29,99

74,08

2435

1222

29,87  

02:19,5

1988

2003

2016

1987

2016

2013

1988

1988

1967

2017

1989

2016

1967

2016 

2006

Výkon Rok

50 m

60 m

100 m

150 m

200 m

300 m

400 m

600 m

800 m

1000 m

1500 m

60 mpř

60 mpř

80 mpř

Skok vysoký

Skok o tyči

Skok daleký

Vrh koulí - 2 kg

Vrh koulí - 3 kg

Hod diskem - 0,75 kg

Hod diskem - 1 kg

Disciplína
Radka Lovečková

Michaela Kučerová

Barbora Begová

Michaela Kučerová

Barbora Begová

Karolína Petrová

Daniela Rozholdová

Michaela Suchomelová

Klára Řečínská

Klára Řečínská

Margareta Chlubnová

Miroslava Hrabalová

Viktorie Suchánková

Soňa Sigmundová

Dagmar  Krejčířová

Hana Konečná

Barbora Zatloukalová

Martina Mazurová

Monika Plachá 

Petra Grmelová

 

Jméno Rok narození
1972

1992

2000

1992

2000

2002

1975

2001

1994

1994

1994

1979

2001

1978

1974

1989

1997

2005

1990

1975

6,9

7,97

13,97

19,52

29,41

42,45

63,0

01:47,71

02:21,89

03:29,04

5:24,07

9,0

9,52

14,0

167

240

522

13,16

12,88 

27,02

1985

2005

2013

2005

2013

2015

1988

2014

2007

2006

2007

1992

2014

1991

1987

2002

2010

2018

2003

1988

Výkon Rok

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ



35

Oddílové rekordy

Hod oštěpem - 400 g

Hod kladivem - 3 kg

Hod kriketem

Pětiboj

Sprinterský trojboj

Štafeta 4x60 m

 

Štafeta 4x300 m

Štafeta 3x300 m

Disciplína
Lucie Petrlová

Monika Plachá

Barbora Zatloukalová

Barbora Zatloukalová

Barbora Begová

Zatloukalová – Zlatníková 

Sanetrníková – Kubešová  

Kolková - Řečínská - Roubalová 

Jméno Rok narození
2005

1990

1997

1997

2000

28,61

41,01

55,60

3159

1728

32,26  

02:30,41

2018

2003

2010

2010

2013

2009 

 

2006

Výkon Rok



Předseda klubu:
Miroslav Hrabal

Manažer klubu:
Pavel Vrzala

Ekonom:
Drahoslav Dočkal

Kontakty

605 134 781

608 033 120

608 668 855

mir.hrabal@seznam.cz

p.vrzala@seznam.cz

dockal@atletikaolomouc.cz

Trenéři specialisté:
Zdeněk Rakowski  777 140 357   sprinty, skoky    zdenek@rakowski.cz
David Uhlíř   737 572 927   sprinty , mladší žactvo  daviduhl@post.cz
Tatjána Jeroušková  736 723 612   skok vysoký    tatjanajerouskova@seznam.cz
Radek Kopecký  739 313 935   skok vysoký, překážky    radek.kopecky@atlas.cz
Michal Valenta 777 638 981  skok o tyči  michalvalenta00@gmail.com
Aleš Prudil   607 634 103   víceboj    ales.prudil@seznam.cz
Viktor Znojil   585 235 011   koule, disk, kladivo   znojilvik@volny.cz
Iva Machová   776 660 020   oštěp, disk    iva_machova@yahoo.co.uk
Pavel Vrzala   608 033 120   střední tratě     p.vrzala@seznam.cz
Alois Lajčík   607 213 151   chůze     e.lajcikova@seznam.cz
Marcela Pilařová  776 826 969   oštěp  pilarova@itprague.cz
Jiří Novotný   734 315 950   starší žactvo    jiri.l.novotny@gmail.com
Robert Novotný  603 948 958   mladší žactvo    robert.novotny27@seznam.cz
Jan Morcinek   732 839 478   mladší žactvo    jan.pavel.morcinek@gmail.com
Vendula Šebečková 732 133 785     zdravotně postižení   vendulasebeckova@gmail.com
Eva Kacanu   737 331 905   zdravotně postižení   evakacanu@seznam.cz

Trenéři sportovních tříd:
Jana Trnečková  605 920 332   ZŠ Heyrovského   jana.trneckova@seznam.cz
Libor Kalas   731 138 405   ZŠ Heyrovského   libor.kalas@seznam.cz 

Trenéři přípravek:
Petra Esterková   604 509 219  výběrové skupiny   pmarkova@post.cz
Eva Fendrychová   775 366 288  výběrové skupiny   evafendrychova@email.cz
Tomáš Arbeit    774 349 713  výběrové skupiny    arbi.mail@centrum.cz
Monika Ostrá    728 409 029   výběrové skupiny    monika.richtarova@seznam.cz
Lisníková Soňa   605 080 881  výběrové skupiny    sona.lisnikova@seznam.cz
Líznerová Anežka   605 951 051   velká přípravka 9-11 let   liznerovaanezka@gmail.com
Joukal Lukáš    730 670 280  velká přípravka 9-11 let  lukejoukal@seznam.cz
Daniela Čechová   777 307 073  malá přípravka 6-8 let   danimlca@centrum.cz
Ondřej Chmelík   777 940 508  malá přípravka 6-8 let  ondra.chmelik@gmail.com
Helena Hiklová   739 941 431  malá přípravka 6-8 let  helcahiklova@seznam.cz
Michaela Kocková   606 448 959   malá přípravka 6-8 let  kockakraso@seznam.cz
Tomáš Dočkal   725 752 767   malá přípravka 6-8 let  tomas.doky.dockal@gmail.com
Kateřina Novotná   773 992 710  malá přípravka 6-8 let  kacenkaa.novotna@gmail.com
Monika Kvapilová   608 071 772   atletická školka 4-5 let  mokva@seznam.cz
Gabriela Petruňová   734 579 439   atletická školka 4-5 let  gabriela.petrunova@seznam.cz
Martin Belfín    7 22 779 877  atletická školka 4-5 let  belfin.martin@gmail.com
Saša Salamonová   725 223 639  atletická školka 4-5 let  sasasalamonova@seznam.cz
Žaneta Valentová   722 594 673   atletická školka 4-5 let   zanda44@seznam.cz
Pavlásková Petra   723 320 932   atletická školka 4-5 let  pavlaskova.p@seznam.cz
Hradil Karel    605 761 329  atletická školka 4-5 let  Karelhradil11@seznam.cz
Brázdilová Tereza   737 454 843  atletická školka 4-5 let  170tereza@seznam.cz
Dominika Krčmářová 605 432 889   atletická školka 4-5 let  d.krcmarova@email.cz
Michaela Gieselová   774 867 409   atletická školka 4-5 let  MisaGieselova@seznam.cz

36





®®

olomouc.cz

ROZVADEČE
SVR

S TA N I S L AV  VA G N E R

Špaček
Autoopravna

m a x i m á l n í   t i s k

SPONZOŘI

Děkujeme

Projekty a činnost jsou finančně podporovány: 


